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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE SARANDE

Nr.23097 Prot. Sarandé, mé 02.12.2025

Lénda : Njoftim

Bashkisé Delvine

Drejtoria ¢ ASHK Sarandé né pérputhje dhe né zbatim té Vendimit nr.1040 daté, 25.11.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave té zbatimit té kritereve té legalizimit dhe miratimin e modelit té aktit
té legalizimit, pér ndértimet pa leje”, kreu IV pika 31 , po ju vendosim né dispozicion listén e ploté
pér publikim t& subjekteve pérfitues té ndértimeve t& legalizuara né Bashkiné Delving, pér periudhén
e muajit Néntor 2025.

Bashkangjitur késaj shkrese, lista e ploté.

Ju faleminderit pér bashképunimin !
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Shénim : Ky dokument éshté ghabeosar Rive YDiosarDidstria”, Tirang, Tel/fax. +355/4/449406,www.ashk.gov.al
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Sarandé)
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE SARANDE

NR| NR.1VENDIMIT DATA E VENDIMIT EMER ATESL MBIEMER NIESIA ADMINISTRATIVE ZK SHKRESA E AFISHIMIT
1 2419 21.11.2025 FLAMUR AVDLUL HAXHI VANE, BASHKIA DELVINE 3710 22559 PROT, DATE 21.11.2025
2 2450 27.11.2025 JONUZ ALl ALLKA VLLAHAT, BASHKIA DELVINE 3800 22880 PROT, DATE 27.11.2025
3 2451 27.11.2025 VLADIMIR GRIGOR KOKEDHIMA DELVINE, BASHKIA DELVINE 1464 22881 PROT, DATE 27.11.2025
4 2452 27.11.2025 ROBERT NAZIF ZEINATI DELVINE, BASHKIA DELVINE 1464 22941 PROT. DATE 27.11.2025
5 2453 27.11.2025 TRITAN RAKIP PIPIKO DELVINE, BASHKIA DELVINE L1464 22942 PROT. DATE 27.11.2025
6 2455 27.11.2025 GEZIM ISLAM CUKARI 3710 22944 PROT, DATE 27.11.2025
7 2458 27.11.2025 THODHORAQ THOMA DHIMA BAJKAJ, BASHKIA DELVINE 1094 22964 PROT, DATE 27.11.2025
¥ 2459 27.11.2025 ANA, JOLANDA ARJAN, ARJAN MEHMETI, MEHMETI DELVINE, BASHKIA DELVINE 1464 22972 PROT, DATE 27.11.2025
9 2462 27.11.2025 MERITA, KLODUAN. MIRELA LAZE, HALILL HALIL | ALLIU, ALLIU, ALLIU VANE, BASHKIA DELVINE 3710 22983 PROT. DATE 27.11.2025
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
te njé procedure autoratike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Sarandé}




